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Vestíbulo 7.26 m²
Cocina
Salón comedor
Dormitorio principal
Dormitorio 2

Superficies Superficies útiles por estancias

12.52 m²
22.73 m²
15.47 m²
12.84 m²

4.19 m²
3.36 m²
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Útil interior aproximada 90.94 m²
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Etiqueta Energética
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Escala gráfica

Terraza 1 9.11 m²
Baño
Aseo

Nota importante:
La información gráfica contenida en este soporte es orientativa, y podrá experimentar variaciones por causas de índole técnica, jurídica y comercial.
Asimismo, el mobiliario, la decoración, los elementos de ambientación y los electrodomésticos incluidos son de carácter decorativo y no son objeto de
contratación. Las superficies expresadas son aproximadas.
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CALLE VITORIA

CARRETERA DE POZA
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Vivienda tipo 4

Escalera 2
Planta 1a 8


